
Uchwała Nr 36/414/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 czerwca 2009 r.  
 

 

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa reprezentowania 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w postępowaniach związanych z rozgraniczeniem i podziałem 

nieruchomości stanowiących pasy drogowe dróg wojewódzkich oraz podpisywania protokołów granicznych. 

 

 
Na podstawie art. 21 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115, z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Udziela się Panu Władysławowi Adamiukowi – Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olszynie 

pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w postępowaniach związanych z 

rozgraniczeniem i podziałem nieruchomości stanowiących pasy drogowe dróg wojewódzkich oraz podpisywania 

protokołów granicznych. 

 

§ 2 
Pełnomocnictwo niniejsze jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 
 


